
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305ze zm.), art.lll ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022,poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 43.477.559,82 zł po stronie dochodów 
.vy datków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i 62.170.927,70 zł po stronie

MISTRZ
>zc:

Id: 67F462C6-89DE-422E-8162-68FF19D96ACA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 maja 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 880 249,81 22 532,49 1 902 78230

75495 Pozostała działalność 1 803 899,81 22 532,49 1 826 432,30
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 799 166,81 25 816,49 1 824 983,30

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700 4 733,00 -3 284,00 1 449,00

758 Różne rozliczenia 3 445 341,00 56 733,00 3 502 074,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 525 763,00 56 733,00 582 496,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700 22 432,00 56 733,00 79 165,00

855 Rodzina 3 696 400,00 2,00 3 696 402,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2,00 2,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 2,00 2,00

Razem: 43 398 292,33 79 267,49 43 477 559,82

Id: 67F462C6-89DE-422E-8162-68FF19D96 AC A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 maja 2022 r.

Po zmianieDział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

1 793 664,17754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 785 819,68 7 844,49

93 700,00 0,00 93 700,0075421 Zarządzanie kryzysowe
37 700,00 60,00 37 760,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 940,004260 Zakup energii 5 000,00 -60,00
7 844,49 1 643 595,3075495 Pozostała działalność 1 635 750,81

4 876,00 7 844,49 12 720,494010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
56 733,00 13 968 588,51801 Oświata i wychowanie 13 911 855,51
9 810,00 3 931 915,6380101 Szkoły podstawowe 3 922 105,63

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 113 100,00 9 810,00 2 122 910,004790
Pozostała działalność 6 807 970,27 46 923,00 6 854 893,2780195
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 745,00 10 168,004110 4 423,00

670,00 577,00 1 247,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 10 800,004210 2 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 320,00 320,004240 0,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 749,00 31 481,00 50 230,004790

2 326 485,01852 2 315 081,01 11 404,00Pomoc społeczna
11 404,00 352 308,0085231 Pomoc dla cudzoziemców 340 904,00

Świadczenia społeczne 8 316,00 139 249,003110 130 933,00
2 162,504010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920,00 242,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,30 43,50 387,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 17,7015,70

2 800,00 208 991,004300 Zakup usług pozostałych 206 191,00
3 779 537,00 3 286,00 3 782 823,00855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze 1 917 000,00 0,00 1 917 000,0085501
Świadczenia społeczne -150,00 1 910 716,003110 1 910 866,00

27,00 859,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,00

3,00 118,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowa 115,00

Zakup materiałów' i wyposażenia 120,00 176,004210 56,00
Karta Dużej Rodziny 0,00 2,00 2,0085503
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,004210
Pozostała działalność 0,00 3 284,00 3 284,0085595

Strona 1Id: 67F462C6-89DE-422E-8162-68FF19D96ACA. Przyjęty



Świadczenia społeczne 0,00 3 284,003110 3 284,00
926 Kultura fizyczna 2 702 73538 0,00 2 702 73538

92601 Obiekty sportowe 1 045 466,38 -1 000,00 1 044 466,38

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 41 196,00 -1 000,00 40 196,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 577 869,00 1 000,00 1 578 869,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

Razem: 62 091 660,21 79 267,49 62 170 927,70

Id: 67F462C6-89DE-422E-8162-68FF19D96ACA. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 754 - zwiększenia o kwotę 22.532,49 zł dokonano na podstawie otrzymanych dochodów:

- na realizację świadczenia 300+ dla uchodźców z Ukrainy- kwota 14.688,00 zł,

- za nadanie Pesel uchodźcom z Ukrainy - kwota 3.200,49 zł,

- za wykonanie zdjęć do nadania Pesel uchodźcom z Ukrainy - kwota 4.644,00 zł

Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanych środków na wypłatę zasiłków rodzinnych 

uchodźcom z Ukrainy- kwota 3.284,00 zł

Dział 758 - zwiększenie w planie dochodów o kwotę 56.733,00 zł na dofinansowanie kosztów realizacji 

edukacji dzieci z Ukrainy.

Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 2,00 zł dokonano na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.133.2022 MJ z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 754 - zmiany o kwotę 60,00 zł - na wypłatę zapłatę za lekidla uchodźców z Ukrainy oraz zwiększenie 

o kwotę 7.844,49 zł na wypłatę wynagrodzenia dla nadanie numerów Pesel uchodźcom z Ukrainy oraz 

zrobienie zdjęć w tym celu

Dział 801 - zwiększenie o kwotę 56.733,00 zł na dofinansowanie kosztów realizacji edukacji dzieci 

z Ukrainy.

Dział 852- zwiększenie o kwotę 11.404,00 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków na wypłatę świadczenia 

300+ - kwota 14.688,00 zł oraz przesunięcie kwoty 3.284,00 zł do działu 855 - zasiłki rodzinne dla uchodźców 

z Ukrainy

Dział 855 - zwiększenie o kwotę 2,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny, a zmiany w wysokości 150,00 zł dotyczą realizacji świadczeń 500+.

Dział 926 - zmiany w wysokości 1.000,00 zł na zabezpieczenie środków na badania lekarskie dla osób 

zatrudnionych do robót publicznych.

Ziarek Fedomk

RZ
oju

Strona 1Id: 67F462C6-89DE-422E-8162-68FF19D96ACA. Przyjęty


